ESTADO DE RONDONIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENA
PALÁCIO VEREADOR NADIR ERENO GRAEBIN

DIRETORIA LEGISLATIVA

Ofício ne 048/2023/DL-CVMV
Vilhena, 15 de maio de 2023.

Ao Senhor
Roberto Scalercio Pires
Secretário Municipal da Fazenda
Nesta.

Assunto: Convite para participar de reunião.

Senhor Secretário,

Por solicitação da Comissão de Finanças e Orçamento, convido o Senhor Secretário Municipal da
Fazenda para tratar do Projeto de Lei 6.679/2023 em reunião a ser realizada no dia 05 de junho de 2023
(segunda-feira) às lOh, na sala de Reunião das Comissões desta Câmara de Vereadores.

Na oportunidade requer-se o fornecimento de informações detalhadas sobre os valores a serem
destinados ao pagamento de tarifas bancárias, aos correios e ao Instituto Brasileiro de Administração
Municipal - IBAM.

PAtenciosamente,

< A

VEREADfimÉDRINHO SANCHES
PresidenteCyFO

RECEBIDO:

Às:. horas

Av. Tancredo Neves, 4308, Jardim América, 76.987-650 - Vilhena/RO
69 3322-4333 / 3321-2751 - diretorialegislativa.cmv@gmail.com

mailto:diretorialegislativa.cmv@gmail.com